
令和３年１２月２０日 
 一の宮中学校１、２年生保護者 様 
                         阿蘇市立一の宮中学校 
                           ＰＴＡ会長 市原 誠一郎 
                           校長    井上 利之 
 

ＰＴＡ地区総会及び学年会の開催について（御案内） 
 

 早春の候、保護者の皆様におかれましては、益々御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃よ
り、本校教育に対しまして、御理解と御協力をいただき誠にありがとうございます。 
 さて、標記の件につきまして下記のとおり開催いたします。 
 つきましては、御多用中とは存じますが万障お繰り合わせのうえ、御出席くださいますようよ
ろしくお願い申し上げます。 
 なお、都合で欠席される場合は、委任状を学級担任（又は教頭）へ１月１３日（木）まで、必
ず御提出くださいますようお願いいたします。役員等の選出にあたっては、欠席された方にもお
願いする場合がありますので、御了承願います。 

 
記 

 １ 日 時   令和４年１月２８日（金） 午後７時３０分～  
 
 ２ 会 場     一の宮中学校体育館 
 
 ３ 内 容      ○ＰＴＡ地区総会  午後７時３０分～ 

令和４年度のＰＴＡ役員、各専門委員長を決定します。 
         ○学年会  午後８時１５分（予定）～ 
          監査、各専門委員を決定します。 
 
 ４ その他  （１）駐車場が限られています。なるべく乗り合わせのうえ御来校下さい。 
              （２）直接体育館へお上がりください。 
              （３）上履き（スリッパ）を御持参ください。 
 
各地区における年次別選出役員表（ＰＴＡ細則第２条） 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         
 

------------------------------切り取り線------------------------------ 
 

ＰＴＡ地区総会 「委任状」 
      ＰＴＡ会長 市原 誠一郎  様 
 

  私は、令和４年度一の宮中学校ＰＴＡ役員選出のための地区総会及び学年会の議事の
一切を、ＰＴＡ副会長（地区代表）及び学年委員長様に一任し、決定事項には協力いた
します。 

  
     令和４年   月  日 
 
      ◇地区（     ）   ◇生徒名  年  組（           ） 
      ◇保護者（携帯番号          ）（氏名           印） 


